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Voldum Lokalråd 
Bestyrelsen 

 

 

 

 

 

 

Referat fra Voldum lokalrådsmøde nr. 64 

 

Dato: 12-06-2012 kl. 1900. 

Sted: Møllevænget 22, Voldum 

Deltagere: Holger, Lis, Morten, Anders, Lene,Ulla og Henrik 

 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden 

OK 

For fremtiden vil dette punkt også indeholde godkendelse af forrige referat 

 

2. Andre emner og meddelelser 

Landsbyrådet har fået svar fra Sparekassen Kronjylland. 

Vi har rettet henvendelse til Sparekassen Hobro, for at skabe interesse for om de vil 

åbne et pengeinstitut i Voldum, evt. med få åbningsdage 

 

Voldum skole lukker: En hilsen til personale med tak for indsatsen for vore børn på 

skolen. 

 

Vi ønsker at lave to til tre arrangementer i efteråret om lokalsamfundet, hvor vi vil 

spørge relevante personer om at deltage, følgende forslag ligger nu:  

                   1: skolen før og nu                                                         

                                        2: Clausholm før og nu 

                  3: ?? 

 

Landsbyrådet ønsker at skabe dialoger med kommunalbestyrelsen, skolen, menig-

hedsrådet, NVUI m. fl.  Vi vil tage kontakt til den nye skoleleder Per og bestyrelses-

formand Thomas i august for aftale om ovennævnte. 

 

Forslag om nye udstykninger vil blive fremsendt til Favrskov kommune. Bilag. 

 

Anders har lavet en rigtig fin landskabsbeskrivelse (bilag) som afleveres nu. 

Stisystemerne arbejdes der fortsat på. 

 

SWAT analysen bliver gennemset af Holger og Henrik. 

 

Vi ønsker at lave en IT-strategi for Voldum. Lene vil tale med Bjarne om at være be-

hjælpelig med at omredigere hjemmesiden sammen med Sonja, så hun ikke sidder 

alene med det. 

 

Bilag: rekreative tiltag: Anders taler med menighedsrådet om at lave en mødeplads 

for pilgrimsruter. 

 

Voldumfolderen: Gert følger op, så friskolen kommer med. 
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Østervængets grønne område: der er ikke skraldespande. 

Vi vil skubbe lidt til kommunen med ideer til udnyttelse af dette område. 

 

Vi vil prøve at skabe fællesskab mellem vores lokalområde og naboerne: Halling, 

Skader, Skørring, Søby, Lihme og Årslev. 

 

 

3. Økonomi 

 

Danmarkssamfundet har sendt flag. De fosøges solgt på banen til sportsfesten. 

Der er kommet 8500 kr. ind for salg af link til hjemmesiden. 

+ 3375 kr. for flagalléen 

 

Der vil blive indkøbt 14 nye flagstænger, som er klar til sportsugen 2013. 

 

Vi bevilger benzinpenge til kørsel med flagallé. 

 

 

4. Opfølgning på aktiviteter 

 

           Der vil blive udarbejdet en aktivitetsliste/aktivitetsplan. Ulla og Holger er ansvarlige 

 

 

5. Eventuelt 

 

Referent Ulla Damgaard 

 


